


Jan Šimek

DO EXITU NETVORA

(básně 2002 – 2010) 



Tato kniha je "autorský výtisk"

Jana Šimka

Upozorňujeme, že kniha je určena pouze pro osobní potřebu autora. 
Kniha jako celek ani žádná její část nesmí být volně šířena na internetu, ani jinak 
dále zveřejňována. V případě dalšího šíření neoprávněně zasáhnete do autorského 
práva s důsledky dle platného autorského zákona a trestního zákoníku. 

Pomozte kultivovat rozvoj e-knih.



JE VE MNĚ TICHO JAKO V HROBĚ 
Nevýslovné...



MLČÍM ČERNOU MADONU 
světlo roste do hromu 

Hrom do ďasa páteří 
tělo jako pápěří 

Oko zírá ze všech stran
Madona Je...

průchod bran 



BUDEŠ SLAVNEJ, HOCHU
postavěj ti sochu 
Budou na tě věnce klásti 
ty se budeš klepat slastí
... a já zatim v lochu
budu zpívat čimčarára 
že mám kaše trochu

Budeš chlapec zdatnej
ke všemu obratnej
Budou na tě ženy lézti 
ty budeš vytékat štěstím 
... a já zatim v lochu
budu zpívat čimčarára 
že je obal vratnej

Tobě život kvete, 
mně se karta plete 
Ty máš všechno na talíři 
mně se moje cesty kříží 
... oba dva jsme v lochu
ale ty máš čimčarára 
na náměstí sochu. 



OTOČIL SE 

Otočil se, do sebe propadnul 
po schodech obratlů 
si mátoha vyšláp
Jak pára nad hrncem se srazil
na stropech hmoty

A kapal dolů do země 
Dal si kolečko... 

Jestli se změnil, se vážil 
inter stínem jámy
a svitem kyvadla

Až tisíckrát se vůně v zápach 
stane
zetlí do jarních vánků   
až oběť na kahánku 
vyrazí zas
iluze špás

Otočí se, do sebe propadne 
kdy se mu zamane

Obratně po obratlech 
skáčou cvičený opice 
za banánem naděje 

a jejich pán se usměje 
strašně usměje... 

Je to nekončící kruh 
Je to Baal Zebub – Pán Much
Jsou to mříže chtění 
který není...

Panenko skákavá
přej nám kuropění! 



SYSTÉMOVEJ DISIDENT
učí se brát svůj exkrement  

Stojí to všechno za hovno
a právě to je záhodno  

Až budem se mít všichni rádi
budem si srát jen do pozadí

V pracovním lágru budem šťastni 
že už nám odpad dělá za sny 

Budeme jako boží děti 
málokdo nám nenaletí

A tys to věděl, starej Bondy 
duši nenajdou žádný anální sondy

Lézt někomu do prdele 
AD FONTES do Análů 

Pro tu světskou slávu 
pro tu

virtuální krávu


